
 

1 
 

Area Ricerca, Internazionalizzazione, Trasferimento Tecnologico e Terza missione 

Ufficio Relazioni Internazionali 
Piazza Università 11, 07100 Sassari 
+39079229757 – relint@uniss.it 
 
 

Sassari, 05/03/2020 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

VISTO il Decreto dirigenziale di emanazione del bando e nomina del RUP rep. 40/2020, prot. 
2109 del 10/01/2020  

 
DECRETA 

 
 La scadenza del bando generale Erasmus per studio 2020-21 è prorogata alle ore 12:00 del 

12 marzo 2020 
 Il calendario di svolgimento delle selezioni e dei test di verifica delle competenze 

linguistiche sarà reso noto con successiva comunicazione nella sezione del sito internet 
dell’ateneo dedicata ai bandi di mobilità internazionale. 

 Restano invariate tutte le altre clausole del bando. 

 

 
 
 
 

Il Dirigente dell’Area Ricerca, Internazionalizzazione, 
Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 

(Dott. Paolo Mario Pellizzaro) 

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628
mailto:relint@uniss.it



		2020-03-05T15:32:47+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




